
Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2010 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 1

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobotnych ogółem 3104 170 347 522 1765 300

do 1 miesiąca 269 7 30 40 173 19

1 - 3 617 28 65 104 363 57

3 - 6 529 33 66 73 298 59

6 - 12 565 27 84 112 288 54

12 - 24 613 31 66 107 344 65

powyżej 24 m-cy 511 44 36 86 299 46

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 844 53 96 164 447 84

25 - 34 846 47 104 141 476 78

35 - 44 533 28 55 94 299 57

45 - 54 595 32 61 81 365 56

55 - 59 233 8 25 35 145 20

60 - 64 lata 53 2 6 7 33 5

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 197 7 18 26 126 20

576 33 65 84 326 68

271 9 25 54 164 19

zasadnicze zawodowe 1111 65 142 220 583 101

949 56 97 138 566 92

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 240 12 32 41 135 20

1 - 5 704 51 81 133 362 77

5 - 10 400 20 44 71 222 43

10 - 20 447 24 55 63 266 39

20 - 30 358 7 33 61 225 32

30 lat i więcej 131 3 21 14 81 12

bez stażu 824 53 81 139 474 77

długotrwale bezrobotni 1539 96 153 268 878 144

do 25 roku życia 844 53 96 164 447 84

pow. 50 roku życia 621 24 57 91 397 52

bez kwalifikacji zawodowych 690 34 62 121 411 62

niepełnosprawni 95 6 8 15 57 9

\
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2009 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

(dla porównania z grudniem 2010 roku)

Tabela 2

Wyszczególnienie Powiat Średzki

I. Liczba bezrobotnych ogółem 3130 182 317 552 1752 327

do 1 miesiąca 292 13 32 44 163 40

1 - 3 672 36 71 136 355 74

3 - 6 608 29 58 108 349 64

6 - 12 641 32 81 110 355 63

12 - 24 438 25 36 68 255 54

powyżej 24 m-cy 479 47 39 86 275 32

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 948 51 117 189 495 96

25 - 34 815 48 89 144 455 79

35 - 44 520 29 47 88 288 68

45 - 54 596 43 45 91 356 61

55 - 59 213 10 18 30 136 19

60 - 64 lata 38 1 1 10 22 4

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 149 7 13 21 89 19

623 30 62 100 338 93

291 13 23 56 181 18

zasadnicze zawodowe 1153 83 143 224 591 112

914 49 76 151 553 85

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 272 16 24 63 151 18

1 - 5 707 40 76 132 376 83

5 - 10 369 20 36 68 206 39

10 - 20 452 34 51 63 258 46

20 - 30 365 17 28 60 211 49

30 lat i więcej 130 5 13 18 80 14

bez stażu 835 50 89 148 470 78

długotrwale bezrobotni 1175 93 96 213 670 103

do 25 roku życia 948 51 117 189 495 96

pow. 50 roku życia 574 32 44 87 356 55

bez kwalifikacji zawodowych 678 32 48 128 410 60

niepełnosprawni 86 5 6 13 54 8
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2010 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Tabela 3

Wyszczególnienie Powiat Średzki

1747 115 194 284 996 158

do 1 miesiąca 112 4 8 19 73 8

1 - 3 313 15 37 46 182 33

3 - 6 286 24 36 45 152 29

6 - 12 301 16 42 56 166 21

12 - 24 352 19 39 57 204 33

powyżej 24 m-cy 383 37 32 61 219 34

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 468 35 55 88 245 45

25 - 34 526 34 66 90 288 48

35 - 44 331 22 32 53 190 34

45 - 54 326 23 31 41 208 23

55 - 59 96 1 10 12 65 8

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 138 6 11 18 86 17

355 21 44 57 196 37

194 8 21 36 114 15

zasadnicze zawodowe 580 47 74 108 310 41

480 33 44 65 290 48

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 153 7 18 30 87 11

1 - 5 380 32 41 74 191 42

5 - 10 226 13 25 38 126 24

10 - 20 260 19 32 27 164 18

20 - 30 142 2 13 25 94 8

30 lat i więcej 36 0 7 1 25 3

bez stażu 550 42 58 89 309 52

długotrwale bezrobotni 971 72 97 159 563 80

do 25 roku życia 468 35 55 88 245 45

pow. 50 roku życia 276 12 25 39 183 17

bez kwalifikacji zawodowych 426 26 36 69 249 46

niepełnosprawni 47 4 1 8 28 6
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

z podziałem na gminy wg stanu na dzień 31.12.2009 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

(dla porównania z grudniem 2010 roku)

Tabela 4

Wyszczególnienie Powiat Średzki

1706 120 181 281 960 164

do 1 miesiąca 140 10 16 25 69 20

1 - 3 311 17 35 58 173 28

3 - 6 278 14 27 47 158 32

6 - 12 309 18 42 51 173 25

12 - 24 281 20 24 38 167 32

powyżej 24 m-cy 387 41 37 62 220 27

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 488 32 67 93 248 48

25 - 34 512 38 51 95 289 39

35 - 44 316 20 35 52 170 39

45 - 54 318 29 23 34 199 33

55 - 59 72 1 5 7 54 5

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 90 4 10 8 54 14

390 25 40 68 200 57

192 11 18 36 119 8

zasadnicze zawodowe 571 54 72 101 301 43

463 26 41 68 286 42

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 173 10 20 40 90 13

1 - 5 388 28 42 73 198 47

5 - 10 201 13 14 38 118 18

10 - 20 253 24 31 25 152 21

20 - 30 140 5 13 19 85 18

30 lat i więcej 26 1 3 0 18 4

bez stażu 525 39 58 86 299 43

długotrwale bezrobotni 825 76 78 139 464 68

do 25 roku życia 488 32 67 93 248 48

pow. 50 roku życia 240 15 18 20 164 23

bez kwalifikacji zawodowych 401 21 29 67 244 40

niepełnosprawni 42 4 2 8 24 4
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w powiecie średzkim

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 5

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 3104 3130 -0,8%

do 1 miesiąca 269 292 -7,9%

1 - 3 617 672 -8,2%

3 - 6 529 608 -13,0%

6 - 12 565 641 -11,9%

12 - 24 613 438 40,0%

powyżej 24 m-cy 511 479 6,7%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 844 948 -11,0%

25 - 34 846 815 3,8%

35 - 44 533 520 2,5%

45 - 54 595 596 -0,2%

55 - 59 233 213 9,4%

60 - 64 lata 53 38 39,5%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 197 149 32,2%

576 623 -7,5%

271 291 -6,9%

zasadnicze zawodowe 1111 1153 -3,6%

949 914 3,8%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 240 272 -11,8%

1 - 5 704 707 -0,4%

5 - 10 400 369 8,4%

10 - 20 447 452 -1,1%

20 - 30 358 365 -1,9%

30 lat i więcej 131 130 0,8%

bez stażu 824 835 -1,3%

długotrwale bezrobotni 1539 1175 31,0%

do 25 roku życia 844 948 -11,0%

pow. 50 roku życia 621 574 8,2%

bez kwalifikacji zawodowych 690 678 1,8%

niepełnosprawni 95 86 10,5%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 6

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 1747 1706 2,4%

do 1 miesiąca 112 140 -20,0%

1 - 3 313 311 0,6%

3 - 6 286 278 2,9%

6 - 12 301 309 -2,6%

12 - 24 352 281 25,3%

powyżej 24 m-cy 383 387 -1,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 468 488 -4,1%

25 - 34 526 512 2,7%

35 - 44 331 316 4,7%

45 - 54 326 318 2,5%

55 - 59 96 72 33,3%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 138 90 53,3%

355 390 -9,0%

194 192 1,0%

zasadnicze zawodowe 580 571 1,6%

480 463 3,7%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 153 173 -11,6%

1 - 5 380 388 -2,1%

5 - 10 226 201 12,4%

10 - 20 260 253 2,8%

20 - 30 142 140 1,4%

30 lat i więcej 36 26 38,5%

bez stażu 550 525 4,8%

długotrwale bezrobotni 971 825 17,7%

do 25 roku życia 468 488 -4,1%

pow. 50 roku życia 276 240 15,0%

bez kwalifikacji zawodowych 426 401 6,2%

niepełnosprawni 47 42 11,9%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 7

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 170 182 -6,6%

do 1 miesiąca 7 13 -46,2%

1 - 3 28 36 -22,2%

3 - 6 33 29 13,8%

6 - 12 27 32 -15,6%

12 - 24 31 25 24,0%

powyżej 24 m-cy 44 47 -6,4%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 53 51 3,9%

25 - 34 47 48 -2,1%

35 - 44 28 29 -3,4%

45 - 54 32 43 -25,6%

55 - 59 8 10 -20,0%

60 - 64 lata 2 1 100,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 7 7 0,0%

33 30 10,0%

9 13 -30,8%

zasadnicze zawodowe 65 83 -21,7%

56 49 14,3%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 12 16 -25,0%

1 - 5 51 40 27,5%

5 - 10 20 20 0,0%

10 - 20 24 34 -29,4%

20 - 30 7 17 -58,8%

30 lat i więcej 3 5 -40,0%

bez stażu 53 50 6,0%

długotrwale bezrobotni 96 93 3,2%

do 25 roku życia 53 51 3,9%

pow. 50 roku życia 24 32 -25,0%

bez kwalifikacji zawodowych 34 32 6,3%

niepełnosprawni 6 5 20,0%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 8

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 115 120 -4,2%

do 1 miesiąca 4 10 -60,0%

1 - 3 15 17 -11,8%

3 - 6 24 14 71,4%

6 - 12 16 18 -11,1%

12 - 24 19 20 -5,0%

powyżej 24 m-cy 37 41 -9,8%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 35 32 9,4%

25 - 34 34 38 -10,5%

35 - 44 22 20 10,0%

45 - 54 23 29 -20,7%

55 - 59 1 1 0,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 6 4 50,0%

21 25 -16,0%

8 11 -27,3%

zasadnicze zawodowe 47 54 -13,0%

33 26 26,9%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 7 10 -30,0%

1 - 5 32 28 14,3%

5 - 10 13 13 0,0%

10 - 20 19 24 -20,8%

20 - 30 2 5 -60,0%

30 lat i więcej 0 1 -100,0%

bez stażu 42 39 7,7%

długotrwale bezrobotni 72 76 -5,3%

do 25 roku życia 35 32 9,4%

pow. 50 roku życia 12 15 -20,0%

bez kwalifikacji zawodowych 26 21 23,8%

niepełnosprawni 4 4 0,0%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Krzykosy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 9

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 347 317 9,5%

do 1 miesiąca 30 32 -6,3%

1 - 3 65 71 -8,5%

3 - 6 66 58 13,8%

6 - 12 84 81 3,7%

12 - 24 66 36 83,3%

powyżej 24 m-cy 36 39 -7,7%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 96 117 -17,9%

25 - 34 104 89 16,9%

35 - 44 55 47 17,0%

45 - 54 61 45 35,6%

55 - 59 25 18 38,9%

60 - 64 lata 6 1 500,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 18 13 38,5%

65 62 4,8%

25 23 8,7%

zasadnicze zawodowe 142 143 -0,7%

97 76 27,6%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 32 24 33,3%

1 - 5 81 76 6,6%

5 - 10 44 36 22,2%

10 - 20 55 51 7,8%

20 - 30 33 28 17,9%

30 lat i więcej 21 13 61,5%

bez stażu 81 89 -9,0%

długotrwale bezrobotni 153 96 59,4%

do 25 roku życia 96 117 -17,9%

pow. 50 roku życia 57 44 29,5%

bez kwalifikacji zawodowych 62 48 29,2%

niepełnosprawni 8 6 33,3%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 10

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 194 181 7,2%

do 1 miesiąca 8 16 -50,0%

1 - 3 37 35 5,7%

3 - 6 36 27 33,3%

6 - 12 42 42 0,0%

12 - 24 39 24 62,5%

powyżej 24 m-cy 32 37 -13,5%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 55 67 -17,9%

25 - 34 66 51 29,4%

35 - 44 32 35 -8,6%

45 - 54 31 23 34,8%

55 - 59 10 5 100,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 11 10 10,0%

44 40 10,0%

21 18 16,7%

zasadnicze zawodowe 74 72 2,8%

44 41 7,3%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 18 20 -10,0%

1 - 5 41 42 -2,4%

5 - 10 25 14 78,6%

10 - 20 32 31 3,2%

20 - 30 13 13 0,0%

30 lat i więcej 7 3 133,3%

bez stażu 58 58 0,0%

długotrwale bezrobotni 97 78 24,4%

do 25 roku życia 55 67 -17,9%

pow. 50 roku życia 25 18 38,9%

bez kwalifikacji zawodowych 36 29 24,1%

niepełnosprawni 1 2 -50,0%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Nowe Miasto n/Wartą

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 11

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 522 552 -5,4%

do 1 miesiąca 40 44 -9,1%

1 - 3 104 136 -23,5%

3 - 6 73 108 -32,4%

6 - 12 112 110 1,8%

12 - 24 107 68 57,4%

powyżej 24 m-cy 86 86 0,0%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 164 189 -13,2%

25 - 34 141 144 -2,1%

35 - 44 94 88 6,8%

45 - 54 81 91 -11,0%

55 - 59 35 30 16,7%

60 - 64 lata 7 10 -30,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 26 21 23,8%

84 100 -16,0%

54 56 -3,6%

zasadnicze zawodowe 220 224 -1,8%

138 151 -8,6%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 41 63 -34,9%

1 - 5 133 132 0,8%

5 - 10 71 68 4,4%

10 - 20 63 63 0,0%

20 - 30 61 60 1,7%

30 lat i więcej 14 18 -22,2%

bez stażu 139 148 -6,1%

długotrwale bezrobotni 268 213 25,8%

do 25 roku życia 164 189 -13,2%

pow. 50 roku życia 91 87 4,6%

bez kwalifikacji zawodowych 121 128 -5,5%

niepełnosprawni 15 13 15,4%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 12

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 284 281 1,1%

do 1 miesiąca 19 25 -24,0%

1 - 3 46 58 -20,7%

3 - 6 45 47 -4,3%

6 - 12 56 51 9,8%

12 - 24 57 38 50,0%

powyżej 24 m-cy 61 62 -1,6%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 88 93 -5,4%

25 - 34 90 95 -5,3%

35 - 44 53 52 1,9%

45 - 54 41 34 20,6%

55 - 59 12 7 71,4%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 18 8 125,0%

57 68 -16,2%

36 36 0,0%

zasadnicze zawodowe 108 101 6,9%

65 68 -4,4%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 30 40 -25,0%

1 - 5 74 73 1,4%

5 - 10 38 38 0,0%

10 - 20 27 25 8,0%

20 - 30 25 19 31,6%

30 lat i więcej 1 0 100,0%

bez stażu 89 86 3,5%

długotrwale bezrobotni 159 139 14,4%

do 25 roku życia 88 93 -5,4%

pow. 50 roku życia 39 20 95,0%

bez kwalifikacji zawodowych 69 67 3,0%

niepełnosprawni 8 8 0,0%

Strona 12

Poziom i struktura bezrobotnych kobiet w gminie Nowe Miasto n/Wartą

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

stan w dniu  
31 XII 2010

stan w dniu 
31 XII 2009

II
. 

C
za

s 
p
o
zo

st
aw

an
ia

 b
ez

 
p
ra

cy
 w

 m
-c

ac
h

polic. i śr. zaw.

śr. ogólnokszt.

gimnazj. i poniżej

V
I.

 B
ęd

ąc
y 

w
 

sz
cz

eg
ól

n
ej

 s
yt

u
ac

ji
 n

a 
ry

n
ku

 p
ra

cy



Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Środa Wlkp.

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 13

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 1765 1752 0,7%

do 1 miesiąca 173 163 6,1%

1 - 3 363 355 2,3%

3 - 6 298 349 -14,6%

6 - 12 288 355 -18,9%

12 - 24 344 255 34,9%

powyżej 24 m-cy 299 275 8,7%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 447 495 -9,7%

25 - 34 476 455 4,6%

35 - 44 299 288 3,8%

45 - 54 365 356 2,5%

55 - 59 145 136 6,6%

60 - 64 lata 33 22 50,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 126 89 41,6%

polic. i śr. zaw. 326 338 -3,6%

śr. ogólnokszt. 164 181 -9,4%

zasadnicze zawodowe 583 591 -1,4%

gimnazj. i poniżej 566 553 2,4%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 135 151 -10,6%

1 - 5 362 376 -3,7%

5 - 10 222 206 7,8%

10 - 20 266 258 3,1%

20 - 30 225 211 6,6%

30 lat i więcej 81 80 1,3%

bez stażu 474 470 0,9%

długotrwale bezrobotni 878 670 31,0%

do 25 roku życia 447 495 -9,7%

pow. 50 roku życia 397 356 11,5%

bez kwalifikacji zawodowych 411 410 0,2%

niepełnosprawni 57 54 5,6%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 14

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 996 960 3,8%

do 1 miesiąca 73 69 5,8%

1 - 3 182 173 5,2%

3 - 6 152 158 -3,8%

6 - 12 166 173 -4,0%

12 - 24 204 167 22,2%

powyżej 24 m-cy 219 220 -0,5%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 245 248 -1,2%

25 - 34 288 289 -0,3%

35 - 44 190 170 11,8%

45 - 54 208 199 4,5%

55 - 59 65 54 20,4%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 86 54 59,3%

polic. i śr. zaw. 196 200 -2,0%

śr. ogólnokszt. 114 119 -4,2%

zasadnicze zawodowe 310 301 3,0%

gimnazj. i poniżej 290 286 1,4%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 87 90 -3,3%

1 - 5 191 198 -3,5%

5 - 10 126 118 6,8%

10 - 20 164 152 7,9%

20 - 30 94 85 10,6%

30 lat i więcej 25 18 38,9%

bez stażu 309 299 3,3%

długotrwale bezrobotni 563 464 21,3%

do 25 roku życia 245 248 -1,2%

pow. 50 roku życia 183 164 11,6%

bez kwalifikacji zawodowych 249 244 2,0%

niepełnosprawni 28 24 16,7%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

Poziom i struktura bezrobotnych ogółem w gminie Zaniemyśl 
wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 15

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych ogółem 300 327 -8,3%

do 1 miesiąca 19 40 -52,5%

1 - 3 57 74 -23,0%

3 - 6 59 64 -7,8%

6 - 12 54 63 -14,3%

12 - 24 65 54 20,4%

powyżej 24 m-cy 46 32 43,8%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 84 96 -12,5%

25 - 34 78 79 -1,3%

35 - 44 57 68 -16,2%

45 - 54 56 61 -8,2%

55 - 59 20 19 5,3%

60 - 64 lata 5 4 25,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie wyższe 20 19 5,3%

polic. i śr. zaw. 68 93 -26,9%

śr. ogólnokszt. 19 18 5,6%

zasadnicze zawodowe 101 112 -9,8%

gimnazj. i poniżej 92 85 8,2%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 20 18 11,1%

1 - 5 77 83 -7,2%

5 - 10 43 39 10,3%

10 - 20 39 46 -15,2%

20 - 30 32 49 -34,7%

30 lat i więcej 12 14 -14,3%

bez stażu 77 78 -1,3%

długotrwale bezrobotni 144 103 39,8%

do 25 roku życia 84 96 -12,5%

pow. 50 roku życia 52 55 -5,5%

bez kwalifikacji zawodowych 62 60 3,3%

niepełnosprawni 9 8 12,5%
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Środa Wlkp., dn. 24.01.2011 r.

wg czasu pozost. bez pracy, wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy

oraz bezrobotnych będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy

Analiza porównawcza wg stanu na koniec 2009 i 2010 roku

Tabela 16

wyszczególnienie wzrost / spadek

I. Liczba bezrobotnych kobiet ogółem 158 164 -3,7%

do 1 miesiąca 8 20 -60,0%

1 - 3 33 28 17,9%

3 - 6 29 32 -9,4%

6 - 12 21 25 -16,0%

12 - 24 33 32 3,1%

powyżej 24 m-cy 34 27 25,9%

II
I.

 W
ie

k

18 - 24 45 48 -6,3%

25 - 34 48 39 23,1%

35 - 44 34 39 -12,8%

45 - 54 23 33 -30,3%

55 - 59 8 5 60,0%

IV
. 

W
yk

sz
ta

łc
en

ie

wyższe 17 14 21,4%

polic. i śr. zaw. 37 57 -35,1%

śr. ogólnokszt. 15 8 87,5%

zasadnicze zawodowe 41 43 -4,7%

gimnazj. i poniżej 48 42 14,3%

V
. 

S
ta

ż 
p
ra

cy
 o

g
ó
łe

m

do 1 roku 11 13 -15,4%

1 - 5 42 47 -10,6%

5 - 10 24 18 33,3%

10 - 20 18 21 -14,3%

20 - 30 8 18 -55,6%

30 lat i więcej 3 4 -25,0%

bez stażu 52 43 20,9%

długotrwale bezrobotni 80 68 17,6%

do 25 roku życia 45 48 -6,3%

pow. 50 roku życia 17 23 -26,1%

bez kwalifikacji zawodowych 46 40 15,0%

niepełnosprawni 6 4 50,0%
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